
Výpis z usnesení z 18. schůze rady Obce Mikulčice konané dne 4. 11. 2021 

Usnesení č. 192/18: Rada obce schválila za ověřovatele zápisu pana Ladislava Bohunského. 
 
Usnesení č. 193/18: Rada obce schválila navržený program: 
 
  1. Zahájení a kontrola usnesení 
  2. Zrušení hrobového místa a vrácení poplatku 
  3. Žádost  - průjezd mezi domy. 
  4. Nabídka - studie vzhledu KD 
  5. Požadavek na úpravy v „Čertovce“ 
  6. Spolupráce Charita - bytový dům 
  7. Rozdělení peněz od nadace Naše dítě 
  8 Věcné břemeno Špitálek EG.D 
  9. Věcné břemeno – umístění distribuční soustavy „ Lužice, VN, TS, NN obnova II“ 
10. Dofinancování očkovacího centra Hodonín 
11. Schválení převodu fin. prostředků ZŠ 
12. Schválení fin. daru ZŠ 
13. Schválení fin. darů obce 
14. Pozemky 
15. Schválení financí k žádostem o příspěvek 
16. Různé 
 
Usnesení č. 194/18: Rada obce schválila zrušení hrobového místa č. 514 a vrácení poplatku 

 
Usnesení č. 195/18: Rada obce nevyhověla žádosti manželů 

. Nepovolila umístění dočasné dopravní značky pro vjezd pouze 
osobních automobilů na místní komunikaci u domu č. p. a nepovolila průjezd 
osobních automobilů mezi rodinnými domy Těšice č. p. 560 a Těšice č. p. 187. 
 
Usnesení č. 196/18: Rada obce schválila cenovou nabídku  na vizualizaci 
fasády Kulturního domu v Mikulčicích ve výši 16 000 Kč. 
 
Usnesení č. 197/18: Rada obce schválila poskytnutí darů na každé dítě, které nedovršilo věku 
15 let z transparentního účtu obce dle předloženého seznamu ve výši 2.800 Kč, pro 
obdarované zástupce, jejichž seznam s uvedením výše daru pro příslušného obdarovaného byl 
předložen na jednání rady obce a bude přiložen k zápisu z jednání rady obce. Rada obce 
pověřila starostu obce uzavřením schválených darovacích smluv. 
 
Usnesení č. 198/18: Rada obce schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.HO-
014330063639/001-MPD se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 
Brno, IČ: 28085400, na pozemku p. č. 1147/1, 1148 v k. ú. Mikulčice, kdy jednorázová 
náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000 Kč + platná sazba DPH. 
 
Usnesení č. 199/18: Rada obce schválila uzavření smlouvy o sml. budoucí o zřízení věcného 
břemene č. HO-001040021201/007-GEPR se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černé 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, ve sjednané výši 3.800 Kč + platná DPH. 
 
Usnesení č. 200/18: Rada obce schválila dofinancování části provozu Dobrovolnického 
centra Dobromysl, významným dílem zajišťovaný Centrem pro rodinu a sociální péči 



Hodonín, z.s., Štefánikova 15, 695 01 Hodonín, IČ: 69722595, na základě darovací smlouvy 
formou daru ve výši 2.800 Kč. 
 
Usnesení č. 201/18: Rada obce schválila převod finančních prostředků ve výši 772 908 Kč na 
účet Základní školy a mateřské školy, Mikulčice, příspěvkové organizace. Prostředky jsou 
určeny na realizaci projektu Aktivity III. (registrační číslo 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021559), který škola realizuje v rámci výzvy č. 02_20_080 – OP 
VVV – Šablony pro MŠ a ZŠ III.  
 
Usnesení č. 202/18: Rada obce schválila věcné dary a finanční dary dle přiloženého seznamu 
pro ZŠ Mikulčice. 
 
Usnesení č. 203/18: Rada obce schválila převzetí finančních darů dle přiloženého seznamu 
pro Obec Mikulčice. 
 
Usnesení č. 204/18: Rada obce schválila zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 573 
o výměře asi 18 m². 
 
Usnesení: č. 205/18: Rada obce schválila veřejnoprávní smlouvu s Klubem seniorů 
Mikulčice, IČ: 01958844 na dotaci ve výši 20 tis. Kč. 
 
Usnesení č. 206/18: Rada obce navrhla zastupitelstvu obce Mikulčice schválit vyplacení 
částek z transparentního účtu obce dle projednaných žádostí č. 51 až 150 dle přiloženého 
seznamu. 
 

V Mikulčicích 4. 11. 2021 

       Josef Dvořáček, starosta 


